compras Descripción ítems de compras

56101538 Mesas o bufetes para el comedor

56101702 Gabinetes de archivo o accesorios

56101703 Escritorios

56112103 Sillas para visitantes

56112104 Sillas para ejecutivos

56112107 Partes o accesorios para sillas

El monto de : **Ochocientos seis  mil seiscientos cuarenta y ocho con 00/100 (806,648.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 806,648.00

Total 806,648.00